
Korkeus
Leveys
Paino
Syvyys

TEKNISET TIEDOT
1 075 mm

580 mm
13 kg

725 mm

Ruiskupuristettu polyeteeni (UV-suojattu)
Tilavuus: 240 l
Paino: 13,3 kg
Saranoitu kansi ja vetokahvat
2 kumipyörää, Ø 200 mm
Vahvistettu nostokaulus
Sarjanumeroitu runko
Saatavana useita eri värejä: antrasiitti (vakio) ja ruskea, vihreä,
sininen, punainen, keltainen, oranssi (+lisähinta)
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